
II Ogólnopolski Turniej Rodzinny w Ringo 
Ringo plus rodzina to wesoła mina 

Szydłowiec, 30 sierpnia 2009 r. 
 

 
W dniu  30.08.2009 R. w Szydłowcu odbył się II Ogólnopolski Turniej Rodzinny w Ringo pod 

hasłem „Ringo plus rodzina to wesoła mina”, organizatorem turnieju był UKS „Spartakus” z 
Szydłowca. Zawody zorganizowane pod patronatem burmistrza  Szydłowca Andrzeja Jarzyoskiego  
przebiegały w miłej i sympatycznej atmosferze. Wspólna zabawa a zarazem sportowe 
współzawodnictwo rodzin dostarczyło wielu pozytywnych przeżyd i emocji zarówno zawodnikom jak i 
kibicom. Turniej rozgrywany był na obiektach sportowych Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w 
Szydłowcu, dyrekcja Szkoły przygotowała smaczny obiad dla uczestników turnieju. 

Startujące rodziny  otrzymali piękne puchary, dyplomy oraz upominki a finałowa czwórka 
nagrody. 

W klasyfikacji koocowej I miejsce zajęła rodzina Gilów - Marek  i Roksana z Bartoszyc, na II 
miejscu uplasowali się Mariusz i Paulina Wangryn z Mogielnicy, na III miejscu Grzegorz i Tomasz 
Tamioła z Rzucowa, IV miejsce zajęli Zenon i Daniel Jasik z Szydłowca. 
 
Kolejnośd koocowa: 

I miejsce - Gil Marek, Roksana - Bartoszyce   
II miejsce - Wangryn Mariusz, Paulina – Mogielnica  
III miejsce - Tamioła Grzegorz, Tomasz –    Rzuców 
IV miejsce - Jasik Zenon, Daniel – Szydłowiec   

 
Miejsca od V do XII zajęły rodziny: 

Kujat Stanisław, Joanna  -  Brzostowiec 
Parszewski Janusz, Radek - Szydłowiec   
Szpila Tomasz, Krzysztof    - Warszawa 
Wrona Jerzy Albert    Falęcice – Parcela 
Kapturski Maciej, Bartek - Szydłowiec  
Bukalski Dariusz, Adrian - Bąków 
Siejko Adam wnuk Michał - Gliwice   
Nowak Piotr, Kuba - Warszawa  

 
 Należy życzyd organizatorom dużej wytrwałości w organizacji kolejnych edycji tego turnieju 

oraz tego aby jak najwięcej rodzin zechciało wspólnie spędzad aktywnie wolny czas. 
 
Więcej informacji na: http://zsszydlowiec.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=804  
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